
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.); zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy: 

Barbara Gąsiorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8519



Uzasadnienie  

1) Zmian w planie wydatków (przeniesień planu wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

w ramach działów) dokonano w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie kosztów związanych z :  

a) badaniami okresowymi pracownika obsługi w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą  

(w dz. 801 z rozdz. 80101 § 4280 – 30 zł. do rozdz. 80148 § 4280 +30 zł.),  

b) opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz wypłatę zasiłków stałych zgodnie z wydanymi decyzjami (w dz. 852 z rozdz. 85202 § 4330 – 32 900 zł. do 

rozdz. 85213 § 4130 + 1 700 zł. i do rozdz. 85216 § 3110 + 31 200 zł.),  

c) kosztami obsługi bankowej dotyczącej środków otrzymywanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz na 

wypłatę wynagrodzenia w ramach zawartej umowy zlecenia dotyczącej utrzymania czystości i porządku 

pomieszczeń poczekalni w budynku dworca PKS Nowe Miasto nad Pilicą (w dz. 900 z rozdz. 90095 § 4300 – 

12 525 zł. do rozdz. 90019 § 4300 + 1 000 zł. , do rozdz. 90095 § 4170 + 10 005 zł. i § 4110 + 1 520 zł.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8519



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8519


		2013-07-29T13:37:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




